



Á lóðarmörkum er 200 mm járnþentur steyptur veggur sem tekur upp hæðarmuninn á lóðunum Kaplahrauni 16 og Skútahrauni 11

Á lóðarmörkum er steyptur veggur sem tekur upp hæðarmuninn á lóðunum Kaplahrauni 16 og Skútahrauni 11

Skýringar með uppráttum:
Byggingin sem hér er teiknuð, er eins og fram kemur í skýringum ný úttæsla á áður samþ. teikningum samþ. af byggingafræðingnum í Hafnarfirði 19 maí 1988. Teikningar gera ráð fyrir að húsið verði undir lager/ geymslu fyrir vélsmíðu VOOV ehf. sem er á sömu lóð.
Ekki verður hafin starfsemi í nýbyggingunni fyrr en leyfi Heilbrigðisfulltrúa og Vinnuettirlits ríkisins liggur fyrir.
Vandandi néverandi bygging, þá eru í gildi fyrir hana öll tilskilin leyfi.

Ávallt skal fylgja reglugerðum og skriflegum fyrirmælum heilbrigðisfulltrúa um meðferð á ollu og elnaúrgangi, og skal rekstrarabíll hafa fengið samþykki heilbrigðisfulltrúa um innra eftirlit og starfsfyrirkomulag.
Vegna eðli starfseminnar er gerð krafa um að göfuhúrfóli séu tengd olíulöðru.

VERKLÝSING, AFGIRT GEYMSLUPORT:
Verkefnið felst í að setta eru upp girðing, 2,2m há. Staðsetning girðinga er í norð-vestur hluta lóðar eins og sýnt er á teikningu. Undirstöður eru úr Ø200mm steyptum rörum, lengd 700 mm. Grafar skal fyrir undirstöðum í frostfríri fyllingu og þjappa botn, staðsetja skal rör undirstöðu og fylla með frostfríri mál sem skal þjappa tryggilega. Girðingastólpar skulu vera a.m.k. 76 mm stálör og lokað að ofan. Leiðarar úr 45*120 mm gagnvörðu limbri eru festir við girðingastólpa. Á leiðarar er klætt með 28 *120 mm standandi klæðningu, á milli borða skal vera 30 mm blí. Allt timbur skal vera gæðvarið, allir stál skal vera heitgalvanhúðað.

Byggingarlýsing matshluti 02. geymsluhús:

Framlagðar teikningar eru breytingar á áður samþykktum teikningum, samþykktum af byggingafræðingnum í Hafnarfirði 19 maí 1988, þá samþykktar teikningar gerðu ráð fyrir 264 m² gólfleiti og 1.441 m³ loft rúmmáli.
Húsið er geymsluhús/ lagerhús fyrir begar byggðri vélsmíðu sem er á sömu lóð matshluti 01.
Ekki verður innangengt á milli matshluta 01 og 02.

Helstu kennitölur fyrir Kaplahraun 16 matshluta 01. eru:
Fastanúmer: 207-6803. Merking: 01 0101. Notkun. Iðnaðarhús. Birt stærð: 906,0 m².
Landnúmer: 121353. Iðnaðar og athafnlóð. Stærð lóðar: 3.447,6 m²
Staðgreinin: 1400-1-48100160.
Helstu kennitölur fyrir Kaplahraun 16 matshluta 02. eru:
Fastanúmer: 207-6803. Merking: 02 0101. Notkun. Geymslu hús. Birt stærð: 303,8 m².
Landnúmer: 121353. Iðnaðar og athafnlóð. Stærð lóðar: 3.447,6 m²
Staðgreinin: 1400-1-48100160.

Nýtingarhlutfalli lóðarinnar er:
mhl.01. = 906,0 m²
mhl.02. = 303,8 m²
Samtals: 1.209,8 m²
Nýtingarhlutfalli 0,35

Á lóðinni er gert ráð fyrir 24 bílastæðum, og er það í samræmi við fyrri samþykkið.

Byggingarlýsing:
Sökkjar og botnplata eru staðsteypt á þjappaðri hraunfyllingu og eða á klöpp. Botnplata vélsmíðu með halla að niðurflokkum. Botnplata skal járnþent, taka skal sérstaklega tillit til og gera ráð fyrir umferð þunga véla og tækja, lagður verður göfihill/ snjóbræðsla í hluta af gölfplötu svo og inni og utan við vöruhurðir.

Stálgirðingur á steyptum veggjum.
Útveggir þ.e. neðstu 1000 mm eru steyptir 300 mm járnþentir veggir, austur gaffi hússins er 200 mm úr járnþentri steinsteypu, en það er gert til að taka upp hæðarmun á lóðum sem og að gera vegginn eldtraustan, til að ná stífleika í húsið þarf að stífa vegg/ veggstútur og þak með togþöndum, stærðir og staðsetning sjá sér teikningu verkfræðings. Burðarvirki útvegga eru úr IPE- stálbitum sem boltast fastir við steyptar undirstöður, stærðir burðarvirka sjá sérteikningar.
Að öðru leiti eru útveggir úr 60 mm þykkum veggveiningum (KINGSPAN KS1000 MB), eða sambærilegt. Plötur eru formaðar og klæddar beggja megin með, 0,5 mm lituðum, galv. blökkplötum og fylltar með einangrunarfraudi (urethan (Pir)). Þar sem húsið er hugað fyrir geymslu á framleiðslu vörum/ hlutum vélsmíðunnar, er ekki þörf fyrir að húsið sé fullhlíð, miðað er við að húsið verði kynt þannig að tryggja að hlífð sé á kallasta tíma ársins 5 - 10 °C, þess vegna eru ekki gerðar frakan kröfur til einangrunar, en fram kemur hér að framán.
Hurðir eru fellihurðir, af eða stál klæddar beggja megin með gluggum til lýsingar.
Þak: Burðarvirki eru: IPE-stálbita, og langþönd úr galvanhúðuðum sláplötum.
Þakklæðing er þakveiningar (KINGSPAN KS100 ROOF PANELS) formaðar og klæddar beggja megin með, 0,5 mm lituðum, galv. blökkplötum fylltar með einangrunarfraudi, (urethan (Pir)).
Í þakinu eru ofanljós/ reykræsting, úr "polycarbonate" 2,0m * 16 m, lengs þftr þaki.

Kaplahraun 16

Samantekt á brunavörnum hússins. Texti unninn af Mannvit verkfræðistofu.
Notkun:
Um er að ræða skemmu sem notuð verður sem lager og geymsla fyrir stálmíðu. Engin önnur starfsemi verður í skemmuni. Öll starfsmannaaðstæða er í lóðun húsum á lóðinni Skemman er 304m2 að grunnleiti. Húsið flokkast í Notkunarlokk 1 samkvæmt byggingarreglugerð nr. 112/2012 með síðari breytingum.

Aðkoma slökkviliðs:
Tæki slökkviliðs hafa greiddan aðgang að suðurhlí hússins. Einnig er gott aðgangi inn í húsið fyrir slökkvilið um tvennar stórar keyrsluðyr á suðurhlí þess. Aðkomuleið inn á lóð er frá Kaplahrauni. Aðkoma að húsinu sést á eftirbunynnd.

Brunaþol burðarvirka:
Sökkjar og botnplata eru úr járnþentri steinsteypu með brunatöl a.m.k. R60. Megrinburðarvirki þaks og vegga hússins þar fyrir ofan verður úr stálbitum og stökperum. Veggur á lóðarmörkum verður steyptur með brunatöl REIM-120. Vegna þess hvaru brunatöl er lítið og einnig vegna mjög góðrar reykr- og hitaölsunar er ekki þörf á stórlökum brunavörnum á stálvirkið.

Brunahöflun:
Húsið verður eitt brunahöfl höflað frá aðliggjandi húsi með EIGD byggingarhlutanum, veggurinn verður einangraður með 100mm steinull og klæddur með tvídráfi gíflæðningu eða sambærilegri brunajönni klæðningu. Þaki meðfram veggnum verður einnig einangrað og klætt með gísi a.m.k. 1,2m frá vegg.

Flötaleiðir:
Hámarkagöngulengd flötaleiða má vera 45m samkvæmt byggingarreglugerð. Út úr húsinu eru tvær marktar flötaleiðir beint út undir bert loft. Einnig eru keyrsluðyr fyrirlit opnar þegar starfsemi er í húsinu. Hurðir í marktum flötaleiðum verða auðopnaðlegar án lykils eða annars varkæra í flötaleiðina.

Klæðningar og einangrun:
Þak og útveggir aðalhlússins eru klædd með samtökunirningum með uretan einangrun sem uppfylla töölunina C-2,d0. Austurgallinn sem er steyptur verður einangraður að innan með steinull og klæddur með gíflæðningu.

Neyðarlýsing og út-ljós:
Neyðarlýsing og út-ljós verða sett í húsið í samræmi við byggingarreglugerð og leiðsögnir Mannvitjastofnunar. ÚT-ljós verða sett yfir báða útganga og neyðarlýsing sem gefur fullnægjandi birtu sem er 0,5 lux á gólf verður sett í salinn (einn „mikka mós“ lampi). Staðsetning ÚT-ljósa er sýnd á aðalteikningum.

Slökkviltæki og slöngukæli:
Handslökkviltæki til dæmis G L. lítvalratæki verða sett við báða útganga.
Reyklosun:
Í þaki hússins verður reyklosun eins og sýnt er á aðalteikningum. Reyklosunin er í formi auðbrennanlegs plasts (polycarbonate) sem bráðnar við um 250°C. Ögnunarfataráttar reyklosunar er um 42m2 sem er um 13% af gólfatarmáli. Þessi reyklosun kemur í veg fyrir að stálburðarvirkið og vegg- og þakveiningar verði fyrir of mikilli hita áraun.

Váhalð og eftirlit:
Um eigið eftirlit og forráðamanna með brunavörnum í húsinu glíðir reglugerð nr. 200/1994.

GRUNNMYND MKV. 1:100.

MHL. 01. NÚVERANDI HÚS.
UM MHL. 01 ERU Í GILDI TEIKNINGAR SAMÞYKKTAR Í BYGGINGANEFND HAFNARFJARDAR 26. 10. 1963.

5 BÍLASTÆÐI.

17 BÍLASTÆÐI.

KAPLAHRAUN 16 HAFNARFIRÐI. MHL. 02.

Sigurður Þorvarðarson byggingafræðingur bfi.
Teiknistofan Strandgötu 11 220 Hafnarfirði.
STH. tölifráttan ehf. kt. 510298-2769. Kt. aðalhönnuðar: 141250-4189.
Sími: 5651510. Netfang: teiknistofan@simnet.is

Skýringar:	Aðaluppdráttur.
Teikning:	GRUNNMYND OG SKÝRINGATEXTAR.
Mælikvæði:	1: 100.
Undirskrift:	<i>[Signature]</i>
Blað nr.:	1 af 3. Dagsetning: desember 2013.
Breytt:	